
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 

от   17.12.2021             № 134/29 
  

О награждении  

 

 

В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города 

Фрязино", принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356,  

 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:   
  

1.Наградить Грамотой Совета депутатов городского округа Фрязино  за 

многолетний добросовестный труд в отрасли образования и в связи с 70 - 

летним юбилеем заведующего МДОУ № 4 г.Фрязино Балуеву Веру 

Алексеевну. 

2. Наградить Грамотой Совета депутатов городского округа Фрязино  за 

многолетний добросовестный труд в отрасли образования и в связи с 55- 

летним юбилеем заведующего МДОУ № 14 г.Фрязино Смирнову Наталью 

Владимировну. 

3. Наградить Грамотой Совета депутатов городского округа Фрязино  за 

многолетний добросовестный труд в отрасли образования и в связи с 60 - 

летним юбилеем директора МОУ СОШ № 5 г.Фрязино Крестьянинова 

Алексея Васильевича. 

4. Наградить Грамотой Совета депутатов городского округа Фрязино  за 

добросовестный труд в отрасли образования и в связи с 60 - летним юбилеем 

начальника Управления образования Куприянову Наталью Геннадьевну. 

5. Наградить Грамотой Совета депутатов городского округа Фрязино  за 

многолетний добросовестный труд в отрасли культуры и в связи с 70 - летним 

юбилеем заместителя по безопасности  МУДО ФДШИ г.Фрязино Полухину 

Аллу Валентиновну. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 
Председатель Совета депутатов     Е.В.Романова 

 


